segunda-feira, 3 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Processo Seletivo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO SOCIAL

RUA DJALMA RIOS, 01 – CENTRO-  CAFARNAUM - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 17.622.151/0001-84

FONE (74) 3646-1200- E-MAIL: gabinete@cafarnaum.ba.gov.br

ATO COMPLEMENTAR 008 AO EDITAL 001/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE ORIENTADORES SOCIAIS E VISITADORES SOCIAIS

POR PRAZO DETERMINADO

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS.

O MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, através de sua Prefeita

Municipal, Sueli Fernandes Novais, no uso de suas atribuições a que lhe são conferidas

através da legislação vigente, vem por meio deste ato complementar tornar público a lista

final de candidatos aprovados, conforme relação abaixo:

Cargo 01 – Orientador Social Sede

NOME  CLASSIFICAÇÃO

NIVIA NATALIA BATISTA DOS SANTOS  1

MARCIA TANIA BARRETO SILVA  2

CLESIANA GONCALVES DE BROTAS SOUZA  3

MARCIELLA DOURADO SOUZA  4

EVANISIA PEREIRA DO NASCIMENTO  5 *CR

JONATAN SOUZA FERREIRA  6 *CR

SINTIA VALOIS BARRETO  7 *CR

LIGIANE PEREIRA DA SILVA ARAUJO  8 *CR

Cargo 02 – Orientador Social Canal

NOME  CLASSIFICAÇÃO

Não houve candidatos

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A842F92E631AB54AE0E7077494111

segunda-feira, 3 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO SOCIAL

RUA DJALMA RIOS, 01 – CENTRO-  CAFARNAUM - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 17.622.151/0001-84

FONE (74) 3646-1200- E-MAIL: gabinete@cafarnaum.ba.gov.br

Cargo 03 – Orientador Social Recife

NOME  CLASSIFICAÇÃO

GLAUCIA FRANCISCO DE ARAUJO  1

ALAN FERREIRA MENDES   2 CADASTRO RESERVA

Cargo 04 – Visitador Social

NOME  CLASSIFICAÇÃO

SAMARA DE SOUZA BATISTA  1

TALISSON PEREIRA CORREIA DE MORAIS  2

ELANE SILVA DOS SANTOS  3

IVANETE FORMIGA DA SILVA SOUZA  4 CADASTRO RESERVA

MARINEIDE ALVES DE OLIVEIRA BRITO  5 CADASTRO RESERVA

CARLA AISLANE SOUZA SILVA CONCEICAO  6 CADASTRO RESERVA

Cafarnaum, 29 de novembro de 2018.

Sueli Fernandes Novais

Prefeita Municipal

Warlley Gonçalves Barreto

Secretário Municipal de Desenvolvimento e Ação Social

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A842F92E631AB54AE0E7077494111

segunda-feira, 3 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO SOCIAL

RUA DJALMA RIOS, 01 – CENTRO-  CAFARNAUM - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 17.622.151/0001-84

FONE (74) 3646-1200- E-MAIL: gabinete@cafarnaum.ba.gov.br

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A842F92E631AB54AE0E7077494111

		2018-12-03T10:45:13-0300